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7,895 2,601 422 32.94 5.35 16.22

4,161 2,890 230 69.45 5.53 7.96

11,118 9,256 3,069 83.25 27.60 33.16

2,927 2,771 924 94.67 31.57 33.35

4,847 4,651 1,544 95.96 31.85 33.20

1,311 1,259 461 96.03 35.16 36.62

957 930 375 97.18 39.18 40.32

22,902 20,732 8,118 90.52 35.45 39.16

53 48 24 90.57 45.28 50.00

3 3 3 100.00 100.00 100.00

4,470 3,992 1,014 89.31 22.68 25.40

2,719 2,392 537 87.97 19.75 22.45

1,472 1,271 375 86.35 25.48 29.50

414 355 161 85.75 38.89 45.35

3,420 2,938 354 85.91 10.35 12.05

878 781 353 88.95 40.21 45.20

716 650 376 90.78 52.51 57.85

3,062 2,403 461 78.48 15.06 19.18

183 145 97 79.23 53.01 66.90

589 486 230 82.51 39.05 47.33

629 520 249 82.67 39.59 47.88

122 116 97 95.08 79.51 83.62

62 59 49 95.16 79.03 83.05

5,782 4,180 640 72.29 11.07 15.31

587 341 29 58.09 4.94 8.50

548 318 32 58.03 5.84 10.06

10,297 6,218 952 60.39 9.25 15.31

土木工程技師 3,545 2,091 337 58.98 9.51 16.12

食品技師 1,975 1,365 231 69.11 11.70 16.92

水利工程技師 555 291 48 52.43 8.65 16.49

624 421 74 67.47 11.86 17.58

21 20 4 95.24 19.05 20.00

3,820 3,294 814 86.23 21.31 24.71

46 36 12 78.26 26.09 33.33

93,708 73,306 19,011 78.23 20.29 25.93

3,916 2,248 1,040 57.41 26.56 46.26
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智財法

勞動法

財稅法

海商法
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105

+-

105
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105
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22,902 20,732 8,118

53 48 24
105 2

106 1

3 3 3

2,719 2,392 537

1,472 1,271 375

414 355 161

3,420 2,938 354

878 781 353

716 650 376

3,062 2,403 461

183 145 97

589 486 230

629 520 249

122 116 97

62 59 49

5,782 -3,384 4,180 -2,633 640 -307

587 341 29

(106 )
3,820 3,294 814

46 36 12

47,459 +401 40,750 +534 12,979 +508
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3,545 2,091 337

1,975 1,365 231

555 291 48

528 283 48

462 264 21

426 256 25

390 226 38

335 162 26

314 200 32

304 200 34

278 163 27

210 124 9

119 72 13

99 68 11

94 53 9

91 54 9

86 60 10

55 20 1

46 27 2

44 20 4

40 28 5

35 23 4

19 12 2

10 5 1

9 1 0

10,069 6,068 947
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3,066 4,829 61.17 184 238 56.40

2,824 1,337 32.13 168 62 26.96

6,270 4,848 43.60 1,761 1,308 42.62

1,666 1,261 43.08 470 454 49.13

2,076 1,072 34.05

1,123 576 33.90 1,004 540 34.97

324 247 43.26

306 212 40.93 265 196 42.52

324 247 43.26

216 170 44.04 206 169 45.07

1,869 21,033 91.84 745 7,373 90.82

0 53 100.00 0 24 100.00

2 1 33.33 2 1 33.33

1,046 915 46.66 201 253 55.73

877 1,068 54.91

258 306 54.26 255 305 54.46

911 1,808 66.50 192 345 64.25

809 663 45.04 195 180 48.00

109 305 73.67 70 91 56.52

1,230 2,190 64.04 141 213 60.17

282 596 67.88 88 265 75.07

404 312 43.58 179 197 52.39

546 2,516 82.17 82 379 82.21

50 133 72.68 21 76 78.35

142 447 75.89 49 181 78.70

365 264 41.97 112 137 55.02

12 110 90.16 10 87 89.69

11 51 82.26 9 40 81.63

1,078 4,704 81.36 120 520 81.25

402 185 31.52 25 4 13.79

486 62 11.31 27 5 15.63

7,534 2,763 26.83 708 244 25.63

430 194 31.09 50 24 32.43

21 0 0.00 4 0 0.00

2,036 1,784 46.70 465 349 42.87

45 1 2.17 11 1 8.33

2,084 1,832 46.78 532 514 49.14
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(+ -) (%)

105

(+ -)

105

(+ -)
(%)

1,958 5,937 24.80 59 363 13.98

675 3,486 16.22 27 203 11.74

2,360 8,758 21.23 729 2,340 23.75

548 2,379 18.72 254 670 27.49

1,851 1,297 58.80 1,142 231 83.18

1,362 337 80.16 1,316 228 85.23

425 368 53.59 314 171 64.74

408 110 78.76 387 74 83.95

456 115 79.86 377 49 88.50

369 17 95.60 362 13 96.53

10,026 12,876 43.78 7,057 1,061 86.93

15 38 28.30 12 12 50.00

3 0 100.00 3 0 100.00

559 1,402 28.51 282 172 62.11

1,623 322 83.44 702 65 91.53

546 18 96.81 544 16 97.14

1,028 1,691 37.81 360 177 67.04

607 865 41.24 294 81 78.40

260 154 62.80 156 5 96.89

1,108 2,312 32.40 250 104 70.62

473 405 53.87 291 62 82.44

430 286 60.06 300 76 79.79

1,086 1,976 35.47 304 157 65.94

129 54 70.49 76 21 78.35

335 254 56.88 147 83 63.91

300 329 47.69 206 43 82.73

101 21 82.79 88 9 90.72

51 11 82.26 47 2 95.92

1,221 4,561 21.12 222 418 34.69

56 531 9.54 4 25 13.79

110 438 20.07 15 17 46.88

2,197 8,100 21.34 253 699 26.58

土木工程技師 775 2,770 21.86 78 259 23.15

食品技師 633 1,342 32.05 103 128 44.59

水利工程技師 87 468 15.68 11 37 22.92

66 558 10.58 3 71 4.05

3 18 14.29 0 4 0.00

1,046 - 2,774 - 27.38 266 - 548 - 32.68

10 - 36 - 21.74 1 - 11 - 8.33

929 - 2,987 - 23.72 318 - 728 - 30.40

13  106  



 20 



 21 

105

(+ -)

105

(+ -) (%)

105

(+ -)

105

(+ -) (%)

4,399 3,496 44.28 69 353 83.65

2,356 1,805 43.38 81 149 64.78

4,083 7,035 63.28 886 2,183 71.13

1,611 1,316 44.96 522 402 43.51

1,816 1,332 42.31 1,180 193 14.06

1,480 219 12.89 1,383 161 10.43

565 228 28.75 424 61 12.58

496 22 4.25 450 11 2.39

420 151 26.44 351 75 17.61

384 2 0.52 373 2 0.53

13,776 9,126 39.85 7,160 958 11.80

36 17 32.08 20 4 16.67

3 0 0.00 3 0 0.00

738 1,223 62.37 250 204 44.93

1,390 555 28.53 561 206 26.86

550 14 2.48 546 14 2.50

1,219 1,500 55.17 345 192 35.75

790 682 46.33 303 72 19.20

299 115 27.78 156 5 3.11

1,577 1,843 53.89 260 94 26.55

543 335 38.15 301 52 14.73

519 197 27.51 324 52 13.83

1,390 1,672 54.60 323 138 29.93

134 49 26.78 75 22 22.68

391 198 33.62 172 58 25.22

333 296 47.06 194 55 22.09

110 12 9.84 93 4 4.12

24 5 17.24 49 0 0.00

259 328 55.88 11 8 42.11

167 17 9.24 142 4 2.74

310 238 43.43 20 12 37.50

5,472 4,825 46.86 480 472 49.58

土木工程技師 1,820 1,725 48.66 148 189 56.08

食品技師 1,079 896 45.37 138 93 40.26

水利工程技師 259 296 53.33 19 29 60.42

290 334 53.53 17 57 77.03

9 12 57.14 0 4 100.00

3,820 - - - - 814 - - - -

36 - 10 - 21.74 11 - 1 - 8.33

3,916 - - - - 1,046 - - - -
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總計
商業及

管理學門

醫藥衛

生學門

獸醫

學門

環境保

護學門

法律

學門

社會服

務學門

建築及

都市規

劃學門

工程

學門

民生

學門

藝術

學門

設計

學門

人文

學門

電算機

學門

社會及

行為科

學學門

教育

學門

傳播

學門

生命科

學學門

自然科

學學門

數學及

統計學門

農業科

學學門

運輸服

務學門

軍警國防

安全學門

其他

學門

104學年 計 309,277 59,210 28,057 368 392 4,132 7,826 3,057 65,001 33,301 5,917 13,704 23,456 15,954 11,282 8,838 6,022 5,012 5,685 3,467 6,077 2,323 166 30

總計
商業及

管理學門

醫藥

衛生

學門

獸醫

學門

衛生及

職業衛生

服務學門

法律

學門

社會福

利學門

建築及

營建工

程學門

工程及工

程業學門

製造及

加工學門

餐旅及

民生服

務學門

藝術

學門

人文

學門

語文

學門

資訊通訊

科技學門

社會及

行為科

學學門

教育

學門

新聞學

及圖書

資訊學門

生命科

學學門

物理、化

學及地球

科學學門

數學及

統計學門

農業

學門

林業

學門

漁業

學門

環境

學門

運輸

服務

學門

安全服

務學門

其他

學門

105學年 計 304,649 58,555 26,636 378 283 4,281 8,066 7,733 53,874 2,350 33,362 21,622 3,053 19,844 20,829 9,041 8,036 4,392 6,815 5,327 3,239 2,300 563 568 831 2,465 180 26

單位：人
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